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JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: a Kenderesi Helyi Választási Bizottság 2024. április 23-án 16:00 órakor megtartott 

ülésén. 

 

Az ülés helye: Kenderesi Polgármesteri Hivatal I. emelet 1. számú jegyzői irodahelyiség. 

 

Jelen vannak:  

Magyar István   Kenderesi Helyi Választási Bizottság elnöke 

Mikes Ferencné  Kenderesi Helyi Választási Bizottság elnök-helyettese 

Farkas-Turi Viktória  Kenderesi Helyi Választási Bizottság tagja 

 

Jelen vannak továbbá: Koncz Éva Kenderesi Helyi Választási Iroda vezetője, Lódi Jánosné 

HVI tag, jegyzőkönyvvezető. 

 

1/2024.(IV.23.) számú jegyzőkönyvbe foglalt döntés 

 

Kenderes Helyi Választási Bizottsága 3 igen, 0 nem, egyhangú szavazati aránnyal az ülés 

napirendjét elfogadja az alábbiak szerint: 

 

Napirendek: 

 

1.  A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 

Barabásné Forgács Edit a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség és a 

Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek közös polgármesterjelöltjének 

nyilvántartásba vétele 

2. A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 

Balogh Károly Józsefné a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség és a 

Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek közös egyéni listás képviselőjelölt 

nyilvántartásba vétele 

3. A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 

Kerekes Zsolt a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata 

Néppárt jelölő szervezetek közös egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

4. A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 

Kissné Körmös Piroska a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség és a 

Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek közös egyéni listás képviselőjelölt 

nyilvántartásba vétele 

5. A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 

Tóth Lajos a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt 

jelölő szervezetek közös egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

6. A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 

Veresné Nagy Margit a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség és a 

Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek közös egyéni listás képviselőjelölt 

nyilvántartásba vétele 

7. A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 

Dr. Vinczer Péter Géza a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség és a 

Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek közös egyéni listás képviselőjelölt 

nyilvántartásba vétele 
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A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 

Területi Választási Bizottságnak címezett fellebbezést lehet benyújtani a Helyi Választási 

Bizottságnál. A fellebbezés benyújtható személyesen, levélben (5331 Kenderes, Szent István 

út 56.), telefaxon (59-328-251), elektronikus levélben (jegyzo@kenderes.hu) oly módon, 

hogy az legkésőbb 2024. április 26. napján 16:00 óráig beérkezzen. A határidő elmulasztása 

jogvesztő hatályú. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési 

jogkörben hozott határozatra való hivatkozást, a kérelem benyújtójának a nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a magyar állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő 

szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés, 

illetve a bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy 

elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy 

elektronikus levélcímét. A fellebbezés illetékmentes. 

 

 

I  n d o k o l á s 

 

Balogh Károly Józsefné 2024. április 20-án, mint a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség és a 

Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek közös egyéni listás képviselőjelölt 

kérelmezte a nyilvántartásba vételét Kenderes településen, a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek 2024. évi általános választásán. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Balogh Károly Józsefné benyújtotta a Ve. 

rendelkezéseinek megfelelő iratokat, nyilatkozatokat, továbbá a Helyi Választási Irodától 

átvett, egyedi azonosítóval ellátott ajánlóíveken szereplő, a jelöltséghez szükséges számú 

ajánlást. Az ajánlások ellenőrzését a Helyi Választási Iroda munkatársai elvégezték és az 

ellenőrzés eredményéről a Helyi Választási Bizottságot tájékoztatták. 

 

 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a nyilvántartásba vétel a jogszabályi 

feltételeknek megfelel, a leadott és megvizsgált ajánlásokból 37 darabot érvényesnek 

nyilvánított. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy az ajánlóíveken az érvényes aláírások 

száma eléri a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 20210. 

évi L. törvény 9. § (1) bekezdésében előírt 35 db érvényes ajánlást, ezért Balogh Károly 

Józsefnét, mint a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt 

jelölő szervezetek közös egyéni listás képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek 2024. évi általános választásán Kenderes településen egyéni listás 

képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi.  

 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 

L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve.)  10. § (3) bekezdésén, a Ve. 124-127. §-ain, 132. §-án, 

a 307/G. § (1)-(2) bekezdésén,  a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 221. §-án, a 223-225. 

§-án, valamint a 307/P. § (2) bekezdés c) pontján, az illetékmentesség az illetékekről szóló 

1990. évi XCIII. törvény 2. mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 
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önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Kenderes 

településen egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 

Területi Választási Bizottságnak címezett fellebbezést lehet benyújtani a Helyi Választási 

Bizottságnál. A fellebbezés benyújtható személyesen, levélben (5331 Kenderes, Szent István 

út 56.), telefaxon (59-328-251), elektronikus levélben (jegyzo@kenderes.hu) oly módon, 

hogy az legkésőbb 2024. április 26. napján 16:00 óráig beérkezzen. A határidő elmulasztása 

jogvesztő hatályú. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési 

jogkörben hozott határozatra való hivatkozást, a kérelem benyújtójának a nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a magyar állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő 

szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés, 

illetve a bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy 

elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy 

elektronikus levélcímét. A fellebbezés illetékmentes. 

 

 

I  n d o k o l á s 

 

Kissné Körmös Piroska 2024. április 20-án, mint a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség és a 

Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek közös egyéni listás képviselőjelölt 

kérelmezte a nyilvántartásba vételét Kenderes településen, a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek 2024. évi általános választásán. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kissné Körmös Piroska benyújtotta a Ve. 

rendelkezéseinek megfelelő iratokat, nyilatkozatokat, továbbá a Helyi Választási Irodától 

átvett, egyedi azonosítóval ellátott ajánlóíveken szereplő, a jelöltséghez szükséges számú 

ajánlást. Az ajánlások ellenőrzését a Helyi Választási Iroda munkatársai elvégezték és az 

ellenőrzés eredményéről a Helyi Választási Bizottságot tájékoztatták. 

 

 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a nyilvántartásba vétel a jogszabályi 

feltételeknek megfelel, a leadott és megvizsgált ajánlásokból 40 darabot érvényesnek 

nyilvánított. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy az ajánlóíveken az érvényes aláírások 

száma eléri a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 20210. 

évi L. törvény 9. § (1) bekezdésében előírt 35 db érvényes ajánlást, ezért Kisné Körmös 

Piroskát, mint a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt 

jelölő szervezetek közös egyéni listás képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek 2024. évi általános választásán Kenderes településen egyéni listás 

képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi.  

 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 

L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve.)  10. § (3) bekezdésén, a Ve. 124-127. §-ain, 132. §-án, 

a 307/G. § (1)-(2) bekezdésén,  a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 221. §-án, a 223-225. 

§-án, valamint a 307/P. § (2) bekezdés c) pontján, az illetékmentesség az illetékekről szóló 

1990. évi XCIII. törvény 2. mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 
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A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 

Területi Választási Bizottságnak címezett fellebbezést lehet benyújtani a Helyi Választási 

Bizottságnál. A fellebbezés benyújtható személyesen, levélben (5331 Kenderes, Szent István 

út 56.), telefaxon (59-328-251), elektronikus levélben (jegyzo@kenderes.hu) oly módon, 

hogy az legkésőbb 2024. április 26. napján 16:00 óráig beérkezzen. A határidő elmulasztása 

jogvesztő hatályú. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési 

jogkörben hozott határozatra való hivatkozást, a kérelem benyújtójának a nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a magyar állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő 

szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés, 

illetve a bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy 

elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy 

elektronikus levélcímét. A fellebbezés illetékmentes. 

 

 

I  n d o k o l á s 

 

Veresné Nagy Margit 2024. április 20-án, mint a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség és a 

Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek közös egyéni listás képviselőjelölt 

kérelmezte a nyilvántartásba vételét Kenderes településen, a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek 2024. évi általános választásán. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Veresné Nagy Margit benyújtotta a Ve. 

rendelkezéseinek megfelelő iratokat, nyilatkozatokat, továbbá a Helyi Választási Irodától 

átvett, egyedi azonosítóval ellátott ajánlóíveken szereplő, a jelöltséghez szükséges számú 

ajánlást. Az ajánlások ellenőrzését a Helyi Választási Iroda munkatársai elvégezték és az 

ellenőrzés eredményéről a Helyi Választási Bizottságot tájékoztatták. 

 

 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a nyilvántartásba vétel a jogszabályi 

feltételeknek megfelel, a leadott és megvizsgált ajánlásokból 37 darabot érvényesnek 

nyilvánított. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy az ajánlóíveken az érvényes aláírások 

száma eléri a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 20210. 

évi L. törvény 9. § (1) bekezdésében előírt 35 db érvényes ajánlást, ezért Veresné Nagy 

Margitot, mint a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt 

jelölő szervezetek közös egyéni listás képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek 2024. évi általános választásán Kenderes településen egyéni listás 

képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi.  

 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 

L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve.)  10. § (3) bekezdésén, a Ve. 124-127. §-ain, 132. §-án, 

a 307/G. § (1)-(2) bekezdésén,  a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 221. §-án, a 223-225. 

§-án, valamint a 307/P. § (2) bekezdés c) pontján, az illetékmentesség az illetékekről szóló 

1990. évi XCIII. törvény 2. mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 
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